situada no Condomínio Náutico Ilha Brasil, no município de Ijaci-MG, onde está
edificada  uma  residência  com área  de  726,56  m²,  de  nº  1700,  localizada  na
Avenida Rio Grande. Avaliação total do imóvel: R$ 5.500.00,00 (cinco milhões e
quinhentos mil reais, sendo a parte penhorada (50%) corresponde a 2.750.000,00
(dois  milhões,  setecentos  e  cinquenta  mil  reais”.   E,  para  que  chegue  ao
conhecimento  de  todos  quantos  interessar  possa,  mandou  o  MM.  Juiz  que  se
expedisse o presente edital que, além de afixado no lugar de costume, vai publicado
na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Lavras, Minas Gerais, na data da